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2
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2

2

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2
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№ Очки №

1 513

2 450

3 389

4 334

5 321

6 295

7 285

8 256

ТАРАНОВА

САЕНКО

63 60

Подпись

60 57 62

РЫЖАКОВА В..
Фамилия И.О.

САЕНКО

64 62

Присутствовали на жеребьевке

МИНИНА

МИНИНА

3 место

76(5) 61

ОДНОЛЬКО

Е.Ф.

В.В.

Л.А.

Тула

Москва

Брянск

Липецк

РЕВИНА

63 60

60 61

62 64

ЧАЙКА

 .М.

ПЛАХОТНИКОВА

16 60 61

61 61

60 61

ХРИСТЕНКО

Тула

Тамбов

Москва

МИНИНА

Тула

Рязань

Тула

Орск

А.В.

Е.Н.

А.М.

В.С.

Е.С.

Москва

63 61

Рязань

Москва

Серпухов

75 75

Е.А. 60 61

Е.А.

СУВОРОВА

Мытищи

Москва

В.В.

П.К.

АРТАМОНОВА

ДЕМЬЯНЧУК

СЛАБОВА

ДУБЕНСКАЯ

А.А.

П.А.

КОСАЧЕВА

О.А.

БАТЫРШИНА

Р.Л.

Протвино

Москва

Монино

Тула

12

23

25

24

16

14

15

13

19

28

26

27

21

22

2 

3 

8 

СК

СК

6 

5 

К.О.

60 62

САРАФАНОВА

КЕЧИНА

ОДНОЛЬКО17

20

18

Е.Э.

Д.П.

ГАВРИЛОВА

БЫВАЛЬЦЕВА

Москва

Сочи

Н.В.

Тула

Д.А.

С.Д.

63 60

Тула

С.А. Тула

63 62

ОДНОЛЬКО

СЛАБОВА

АРТАМОНОВА

ГАВРИЛОВА

БЫВАЛЬЦЕВА

75 26 75

60 62

62 75

ТАРАНОВА

ОДНОЛЬКО

62 61

АРТАМОНОВА

САЕНКО

62 63

4 

ИЛЬМЕНЕВА

7

8

9

10

М.Г.

Д.С.ШАВРИКОВА

РЕВИНА

ИЛЬМЕНЕВА

НАРБАЕВА

Орехово-Зуево

KAZ

Д.О.

ПЛАХОТНИКОВА6

5 ЧАПКИНА

30 АВРУТОВА А.В.

ЕРАСОВА

МАЛЬЦЕВА

29

СК ГАГИЕВА

ГУСЕВА

7 

СК

2

3

4

СК

МИНИНА

ХРИСТЕНКО

11 ЧАБРОВА

СИДОРОВА

С.М.

ПРИЛУЦКАЯ

ЧАЙКА

60 60

СЛАБОВА

ПРИЛУЦКАЯ

64 64

62 61

ДУБЕНСКАЯ

ОРЕХОВА

61 60Ярославль

М.В.

ТАРАНОВА

Тула

Волгоград

АРТАМОНОВА

ХРИСТЕНКО

61 61

Замененный игрок

ТАРАНОВА

АВРУТОВА

31 А.С.

СЛАБОВА

ЧАЙКА

ИЛЬМЕНЕВА

САЕНКО

ТАРАНОВА

62 60

Ожидающий игрок

ОДНОЛЬКО

Сеяные игроки

32 ТАРАНОВА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ВоронежСАЕНКО

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ТУЛА ДЖУНИОР ОПЕН-3
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ТУЛА

Статус 

игрока

1 СК

1/4

К.Э.

IV26.02-03.03.18 ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 63

МИНИНА

ОДНОЛЬКО

ДЕВУШКИ

Финал
финала

САЕНКО

60 61

В

1/21/8

финала финала

САЕНКО

60 61

ИЛЬМЕНЕВА

60 60

ПРИЛУЦКАЯ

МИНИНА

26 76(6) 61



1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

РЫЖАКОВА В..

ШАВРИКОВА

ЧАБРОВА

КОСАЧЕВА

ЧАБРОВА

ЧАБРОВА

КОСАЧЕВА

СИДОРОВА

НАРБАЕВА

ОРЕХОВА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ТУЛА ДЖУНИОР ОПЕН-3

IV В

Место проведения Сроки проведения

ТУЛА 26.02-03.03.18

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

ОРЕХОВА

НАРБАЕВА

60 62

63 67(2) 108

ГАГИЕВА

НАРБАЕВА

М.Г.

А.С.

63 46 10/5

62 64

ШАВРИКОВА

63 64

ЧАПКИНА

ЧАПКИНА

КОСАЧЕВА

ЧАБРОВА

НАРБАЕВА

НАРБАЕВА

ГАГИЕВА

ОРЕХОВА

О.А.

А.В.

А.А.

Л.А.

Д.С.

Е.Н.

60 61

СИДОРОВА

62 62



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 26.02-03.03.18

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.02.2018

1 34032 23.03.2005 Ярославль 146 ОТ

2 29184 12.08.2004 Монино 389 ОТ

3 35727 15.03.2005 Москва 109 ОТ

4 30926 02.07.2005 Протвино 136 ОТ

5 33995 31.01.2006 Тула 106 ОТ

6 37411 24.05.2007 Тула 61 ОТ

7 33790 25.01.2005 Орехово-Зуево 233 ОТ

8 37657 12.07.2004 Мытищи 118 ОТ

9 39719 05.07.2006 Тула 9 ОТ

10 34595 10.10.2006 Сочи 135 ОТ

11 31688 15.10.2005 Орск 285 ОТ

12 34529 02.10.2006 Рязань 187 ОТ

13 34751 13.10.2006 Тула 102 ОТ

14 33119 12.09.2005 Москва 150 ОТ

15 34323 29.06.2005 Рязань 170 ОТ

16 35163 30.10.2005 Тула 99 ОТ

17 30951 16.08.2005 Серпухов 321 ОТ

18 32714 06.06.2005 Тула 151 ОТ

19 34249 12.05.2006 Тамбов 148 ОТ

20 31134 06.06.2005 Москва 108 ОТ

21 37344 24.11.2004 Брянск 129 ОТ

22 34102 04.02.2005 Воронеж 513 ОТ

23 33091 19.09.2005 Липецк 177 ОТ

24 36107 12.08.2004 Тула 106 ОТ

25 29824 13.07.2004 Москва 256 ОТ

26 32937 23.05.2005 Москва 237 ОТ

27 31064 09.06.2005 Волгоград 450 ОТ

28 33458 20.01.2004 KAZ 334 ОТ

29 33747 12.09.2005 Тула 148 ОТ

30 31777 01.03.2004 Москва 295 ОТ

31 36982 15.06.2004 Тула 193 ОТ

32 40483 24.03.2005 Москва 0 ОТ

Подпись

Чапкина Анна Вячеславовна

Шаврикова Дарья Сергеевна

Суворова Екатерина Эдуардовна

Таранова Мария Вячеславовна

Христенко Евдокия Федоровна

Чаброва Лилия Андреевна

Чайка Софья Денисовна

Ревина Дарья Олеговна

Саенко Ксения Эдуардовна

Сарафанова Дарья Андреевна

Сидорова Ольга Андреевна

Слабова Полина Андреевна

Нарбаева Екатерина Николаевна

Однолько Пелагея Константиновна

Орехова Арина Сергеевна

Плахотникова Анастасия Михайловна

Прилуцкая Ева Андреевна

Ильменева Валерия Сергеевна

Кечина Регина Львовна

Косачева Алина Антоновна

Мальцева  Мария Георгиевна

Минина Елизавета Сергеевна

Гагиева Мария Геннадьевна

Гусева Влада Владимировна

Демьянчук Екатерина Алексеевна

Дубенская Варвара Васильевна

Ерасова Ксения Олеговна

Аврутова Анастасия Вячеславовна

Артамонова Ника Вячеславовна

Батыршина Самира Маратовна

Бывальцева Диана Павловна

Гаврилова Софья Андреевна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ТУЛА ДЖУНИОР ОПЕН-3

№

п/п                

IV В

Название турнира

РЫЖАКОВА В..
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ТУЛА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства


